# دیانت

منگل 03 ذوالحجہ 1437ھ 06 ستمبر 2016ء

## حکومت اسلامی بینکار کے فروغ کیلئے اقدامات پر مبنی سٹیٹ بینک اور معیشت کو مضبوط بنانے کے لئے اپوزیشن ہمارا ساتھ دے، ہی پیک منصوبہ خطے کی ترقی میں گیم چھڑ ثابت ہوگا، کانفرنس سے خطاب

کراچی۔ (اسے پی ٹی) وفاقی وزیر خزانہ اسحاق ڈار نے کہا ہے کہ ملک میں اسلامک بینکاری کے فروغ کے لئے حکومت جمہوریت سے اقامت اٹھاری ہے، معیشت کو مضبوط کرنے کے لئے اپوزیشن ہمارا ساتھ دے۔